LG4
Indicatore di livello con segnale in uscita 4>20mA o IO-Link
Level indicator with 4>20mA or IO-Link output signal
L’indicatore di livello serie “LG4” a funzionamento
verticale emette un segnale di corrente, tensione o
IO-Link proporzionale al livello minimo o massimo
di un fluido in un serbatoio. I valori misurati varia-
no da 50 a 1500 mm.

Electric Features:
- Power supply: 10 > 30 VDC
- Electric connection M12x1or DIN30x30 (4pin)
- Electric protection according to
   CEI EN 60529:IP65
- Medium consumption: <50 mA
- Interference emission and interference
   immunity according to EN 61.326
- protected against over-voltage and pole
   reversal
Note : M12 female connector not included
                                                 ESEMPIO D’ORDINE / HOW TO ORDER
LG4.   / .. .. ..
Tipo Campo di misura Segnale in uscita Inizio segnale Connessione elettrica
Type measuring range Output signal Start signal Electric Connection
LG4/50 50 mm
2
indica / means
4-20 mA
3

Full tank
B
Serbatoio Vuoto
Empy tank
M12
Connessione
M12x1
(Connettore femmina escluso)
 Connection
 M12x1
(Female connector excluded)
Se omesso indica connettore stand-
ard M3
If omitted means  standard M3
connector
LG4/150 150 mm
LG4/200 200 mm
LG4/250 250 mm
LG4/300 300 mm
LG4/400 400 mm
LG4/500 500 mm
LG4/1000 1000 mm
LG4/1500 1500 mm
CONNESSIONI ELETTRICHE    /  ELECTRICAL CONNECTION
Esecuzione/
execution
4÷20mA